DETERMINA 
Di affidare tramite affidamento diretto la realizzazione del progetto: 

“Emozioni in Movimento” 

Alla Società Sportiva Dilettantistica RED AND BLUE SRL 
Via Friuli 10 

Pianego 
Codice Fiscale 01766280190 

di autorizzare la spesa di euro 1.600,00 (dicasi milleseicento/00) comprensivo di tutti gli oneri, il 
compenso sarà calcolato sulla base delle ore effettivamente prestate e rilevate dal foglio firma 
debitamente firmato dall’esperto e dal referente di Plesso e/o del Progetto. 

• da impegnare nel Programma Annuale;